Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 016/2017
MODALIDADE: Tomada de Preços
OBJETO: Contratação de serviços para execução de roçadas em terrenos urbanos
baldios, praças, parques, córregos e outras áreas da Municipalidade e para execução de
serviços no recolhimento de entulhos de obras públicas, cemitérios e logradouros públicos,
com caçamba metálica tipo trans entulho, com capacidade mínima de três metros cúbicos.

           O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com
sede à rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1 – Fica inserida previsão de que é proibido à contratada destinar resíduos
coletados para o aterro municipal, devendo a mesma dispor de local adequado.

2 -  Fica estabelecida a data de 30 de agosto de 2017, às 09:00, para entrega

dos envelopes “A” e “B” – habilitação e proposta e abertura dos envelopes “A” –
habilitação.

3 - Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital.

Francisco Beltrão, 11 de agosto de 2017.

Cleber Fontana
Prefeito Municipal